¹ La chiesa e il monastero della SS. Annunziata posti fuori porta S. Mammolo
a Bologna appartenevano all'ordine dei frati minori dell'osservanza.

² Nel ms. L 40 la registrazione è in data 7 maggio 1547, CALENZIO, p. 44.

31v.

1 5 4 7

A dì 7 di magio in Bologna

A l'arcivescovo di Naxo scudi venti cinque d'oro in oro sono per
sua soventione del presente mese di magio, per tutto detto conti
sc. 25

Al vescovo Feretti scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua
provisione del presente mese di magio, per tutto detto conti
sc. 25

Al vescovo de Minori scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua
soventione del presente mese, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Isernia scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua
provisione dali 18 del pasato sino ali 18 istante, per tutto detto
conti sc. 25

A misser Pompeo Spiriti, mastro delle cerimonie, scudi sei d'oro
in oro per sua provisione del presente mese di magio, per tutto detto
conti sc. 6

A misser Latansio, sodiaconno di capella, scudi tre d'oro in oro
sono per sua provisione del presente mese, per tutto detto conti
sc. 3

A misser Ercole, diaconno di capella, scudi quatro d'oro in oro sono
per sua provisione del presente mese, per tutto detto conti sc. 4

A misser Agniolo Masareli, segretario del concilio, scudi diecci
d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di magio,
per tutto conti sc. 10

A misser Trifone Bencio, cancelliere, scudi quatro d'oro in oro sono
per sua provisione del presente mese, per tutto detto conti sc. 4

A misser Antonio Maneli, dipositario del concilio, scudi dua d'oro
in oro sono per sua provisione di detto mese, per tutto detto conti
sc. 2

A dì 8 detto

Al vescovo di Bertinnoro scudi venti cinque d'oro in oro sono per
sua provisione del presente mese di magio, per tutto detto conti
sc. 25

A misser Pompeo Spiriti, mastro delle cerimonie, scudi venti d'oro in oro, baiocchi $13\frac{1}{2}$ ¹ sono per cerra bianca e giala auto compera^a per li servitii della capella, come per conto s'è visto, per tutto detto conti

sc. 20,13 $\frac{1}{2}$

sc. 174,13 $\frac{1}{2}$

32r.

1 5 4 7

A dì 8 di maggio in Bologna

A magister Consili de l'hordine di Santo Francesco de l'oservansia scudi diecci d'oro in oro quali li si danno per elemosinna e per il viaggio che ha fare^b al capitolo generale², per tutto detto conti

sc. 10

Al vescovo di Caurli scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di magio, per tutto detto conti

sc. 25

A dì 9 di magio